2019年 4月 19日

各 位
会 社 名 コ ン ド ー テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長 近藤 勝彦

（コード番号 7438 東証第 1部）

問合せ先 専務取締役管理本部長 安藤 朋也

（Tel（06）6582－8441）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2018 年 5 月 11 日に公表しました通期業績予想を下

記のとおり修正することとしましたので、お知らせいたします。

記

１．2019年 3月期 通期業績予想数値の修正（2018 年 4 月 1日～2019年 3月 31日）

（１）連結業績予想数値の修正

 売 上 高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 55,316 3,733 3,833 2,626 98.10

今回修正予想（Ｂ） 57,828 3,907 4,023 2,748 102.65

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,511 174 190 121

増 減 率（ ％ ） 4.5 4.7 5.0 4.6

（参考）前期実績
（2018 年 3 月期） 52,811 3,537 3,655 2,523 94.25

（２）個別業績予想数値の修正

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） 46,477 3,529 3,523 2,411 90.11

今回修正予想（Ｂ） 48,816 3,714 3,734 2,581 96.40

増 減 額（Ｂ－Ａ） 2,339 184 210 169

増 減 率（ ％ ） 5.0 5.2 6.0 7.0

（参考）前期実績
（2018 年 3 月期） 44,338 3,345 3,384 2,360 88.17

２．修正の理由

民間設備投資を中心とした国内建設市場の旺盛な需要を背景に、売上高が増加すると

見込まれ、売上高の増加により、営業利益、経常利益及び当期純利益も前回予想を上回る

見通しであります。

（注）上記予想は本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績

は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上